
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                        
 
 
 

UCHWAŁA NR V/72/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia  09  czerwca  2015 r. 

w sprawie Wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Zduńskowolskiego przeznaczonych do sprzedaży na własność w formie przetargu 
ustnego nieograniczonego. 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 4 pkt. 9, art. 11 ust. 1, 
art. 13 ust. 1, art. 25b i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (teks jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518; zm.: Dz. U. z 
2014 r. poz. 659, 805, 822, 906, 1200) oraz Uchwały Nr XVI/51/12 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 27 czerwca 2012 r., 
Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego podaje do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na własność położonych we wsi 
Pratków, gm. Zduńska Wola. Wykaz tenże stanowi załącznik do niniejszej uchwały 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 2.  Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego akceptuje sprzedaż nieruchomości, o 

których mówi się w § 1 do sprzedaży na własność w formie przetargu ustnego 

nieograniczonego 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego, 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

                            
 
                                                                         Przewodniczący Zarządu: 
                                                                           
                                                                          Wojciech Rychlik - 
    
                                                                          Członkowie Zarządu  -  
  
                                                                          Marcin Łabędzki – 
                                                                           
                                                                          Feliks Pacewicz -       
 
                                                                          Hanna Iwaniuk - 
                          
                                                                          Adam Kaczmarek - 
 
 
 
 
 
 


